様式第８号（第９条関係）

資源集団回収事業報奨金請求書

令和●●年●●月●●日

久喜市長     あて

登録団体名 △△△自治会

代表者住所 久喜市●●●●

代表者氏名 久喜 太郎    ○印

 令和●●年●●月●●日付け久循第●●●●号で交付決定通知を受けた久喜市資源集団

回収事業報奨金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額  金      ２０，０９０ 円

２ 振込口座

金融機関名

銀  行

ゆうちょ     信用金庫

農  協

038       支店

※ゆうちょ銀行の場合は店番

預金種別 普通・当座 口座番号 １２３４５６７

フリガナ △△△ジチカイ  クキ  タロウ

口座名義人 △△△自治会  久喜  太郎

※振込口座は口座名義人

に団体名を含むものとし

てください。

記 入 例